令和 5年 11月 2日

3年 2組の保護者 各位

貝塚市立第一中学校

校長  山下 勝也

学級閉鎖に関わる不足授業時数の補充授業について

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について、3年 2組は 10月 16日(月)の午後から 10月 18日(水)まで

臨時休業(学級閉鎖)をしていたため、ほかのクラスに比べて授業時数が不足してい

ます。

 つきましては、その不足を少しでも補うため、下記の通り補充授業を実施します。

 下記の日は、ほかのクラスの生徒より下校時刻が遅くなります。何卒ご理解を賜

りますようよろしくお願いします。

記

□ 補充授業実施日

１１月 ９日(木)  14:55から 15:40

１１月１０日(金)  14:55から 15:40

１１月１４日(火)  13:00から 13:45

１１月１６日(木)  13:00から 13:45